Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

от 24.03.£023 №132

О реализации мер по профилактике
преступлений, совершаемых на улицах

и в общественных местах

Заслушав информацию начальника отделения участковых
уполномоченных полиции и ПДН ОМВД России по Горьковскому району
Дитлера С.И. о реализации мер по профилактике преступлений,
совершаемых на улицах и в общественных местах, коллегия постановила:

1. Информацию о реализации мер по профилактике преступлений,
совершаемых на улицах и в общественных местах принять к сведению!.

2. Рекомендовать ОМВД России по Г орьковскому району:
2.1 продолжить совместно с ДНД «Горьковская» проведение

профилактических мероприятий в дневное и ночное время.
2.2 совместно с администрацией Горьковского городского поселения

проработать вопрос установки камер видеонаблюдения в общественных
местах на ул. Ленина р.п. Горьковское.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Чабанова Е.А.

Исполняющий обязанности
Г лавы муниципального района О.А. Кузнецов